
Finns någon skönare konst här i livet än den
att anföra rätt och att döda?
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Israel kommer aldrig att kunna kriga sig till 
respekt. Landet har utvecklats till en mordisk 
stat med en ledare av hitlertyp.

  Det kort de spelat ut alltsedan de fick tillträde 
till landet som skulle bli Israel, det vill säga det 
Carte Blanc de ansett sig ha efter Nazitysklands 
behandling av det judiska folket under andra 
världskriget, att få bete sig hur groteskt som 
helst, det kortet har blivit alltför blodsbesudlat för 
att kunna tjäna sitt syfte.

Om världen åter blir antisemitisk så är 
det självförvållat av Israel. Benjamin Netanyahu 
kommer att stå sida vid sida i helvetet med Hitler, 
Stalin, Putin och andra liknande potentater.
  Netanyahu håller på att utrota ALLA palestinier 
och han har lyckats särskilt väl med barnen och 
kvinnorna. De som han inte lyckats döda med 
sitt bombande och skjutande prövar han nu att 
svälta ihjäl. Den allra plågsammaste döden.

Jag har aldrig tidigare uttalat mig i dessa 
ordalag. Jag har förstått att konstruktionen Israel 
inte var någon genomtänkt lösning och det var 

bäddat för konflikter från allra första stund när 
staten Israel skapades.
  Våldsbenägna män på alla sidor har från bör-
jan gjort sitt bästa för att krig, våld och hat ska få 
maximal möjlighet att frodas och kunna överföras 
från generation till generation. Endast de som är 
döda har sett slutet på kriget, sa redan Platon.

Den andra hitlerkopian, Putin, är lika ved-
ervärdig, liksom Irans mullor och alla andra 
stridstuppar runt om i världen. Vad är det med 
alla dessa monstruöst mordiska män? Är deras 
krigiska framtoning ett sätt att kompensera för 
bristande potens, eller vad? 

Jag har tittat på första delarna av den 
nya serien om Sverige under andra världskriget. 
Där syns det så tydligt att världen tillhör de krigis-
ka männen. Skrikande och gapande eller löjligt 
struttande runt på diktaturernas paradgator eller 
runt strategiborden har de demonstrerat vilka 
karlakarlar de är.
  Sedan far de fram över jorden som Egyptens 
gräshoppor och lämnar bara förödelse efter sig. 
Och de kallar sig skapelsens krona!?

Åh ni fantastiska män som vet hur man gör …Åh ni fantastiska män som vet hur man gör …
… när man anför ett krig för att döda… när man anför ett krig för att döda

Inger Klintberg Danielsson 25-05-31


